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Dodávateľ ICO: 4 4 3 4 1 2 5 3 

Tomáš Kostka 
Stred 2204/33 

01701 Považská Bystrica 

Prevádzka: 

Tel.: 0910496565 E-mail: thomask@post.sk 

Peňažný ústav: VÚB BANKA a. s. 

Č í s l o ú č t u / k ó d : 2 4 9 7 8 2 8 5 5 7 / 0 2 0 0 
IBAN: SK84 0200 0000 0024 9782 8557 

SWIFT: SUBASKBX 

DIČ:1080178748 

Objednávka č./dátum: / 

Dodací list č.:11014 

Spôsob dopravy: osobne 

Forma úhrady: p.p. 

F A K T Ú R A č : 1 1 0 1 4 

Konšt. symbol: 0308 

Odberateľ: ICO: 36 1 2 9 7 9 8 

Základná škola s materskou školou Udiča 

č. 248 

018 01 Udiča 

Tel.: Fax: 

DIČ:2021670607 

IČ DPH: 

Dátum splatnosti: 
Dátum vyhotovenia: 

Daňová povinnosť: 

Dátum dodania: 

1 0 . 0 3 . 2 0 1 1 
28.02.2011 

28.02.2011 

25.02.2011 

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ Zľava % Celkom 

Služby technika BOZP a PO 

- označenie pož. uzáverov 

- cestovné náklady 

ks 

ks 

km 

1,000 

5,000 

14,000 

40,00 

0,90 

0,20 

40,00 

4,50 

2,80 

Informatívna čiastka celkom : 1 424,96 SKK 

Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK 

Celkom 47.30 EURI 

ŽL vystavený ObÚ Pov. Bystrica, č. OŽP-A/2008/03961-2, Reg. č. 330-16417 

Nie som platcom DPH. 

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. 

V súlade s ustanovením Obchodného zákonníka podľa § 369 a § 502 sa odberateľ zaväzuje uhradiť úrok z omeškania 0,5% 

z hodnoty faktúry za každý deň. 

V y s t a v i l : T o m á š K ô s t k a 

YJF010133, 6.40.624, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno 
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